[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 ноября 2024 года № 2639

р.п. Октябрьский
Об утверждении размера платы за управление, содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений, находящихся в собственности Устьянского муниципального округа, собственников жилых помещений на территории Устьянского муниципального округа, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Протоколом заседания комиссии по утверждению платы за управление, содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений, находящихся в собственности Устьянского муниципального округа, собственников жилых помещений на территории Устьянского муниципального округа, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Устьянского муниципального округа № 1 от 8 ноября 2024 года, администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы за управление, содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений, находящихся в собственности Устьянского муниципального округа, собственников жилых помещений на территории Устьянского муниципального округа, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Устьянского муниципального округа, а именно: рабочего поселка Октябрьский, поселка Костылево, поселка Сушзавода, Казарма 880 – 881 км, Казарма 884 км, деревни Прокопцевская, деревни Павлицево,  деревни Костылево, согласно Приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Устьянского муниципального округа     	                     С.А. Котлов

image1.png